[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

 22.09.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       с. Идринское

[bookmark: _GoBack]     № 561- п

	О принятии решения о разработке программы комплексного развития  социальной инфраструктуры Майского сельсовета Идринского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 5.1 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2004 № 190- ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», на основании генерального плана Майского сельсовета Идринского района Красноярского края, утвержденного решением Идринского районного Совета депутатов от 30.06.2022 № 14-96-р, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять решение о разработке программы комплексного развития социальной инфраструктуры Майского сельсовета Идринского района.
2.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном  сайте муниципального образования Идринский  район(www.idra-rayon.ru).
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике                А.А.Бахмана.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района								    Г.В.Безъязыкова
image1.jpeg